
Uchwała nr 140/60/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenów pływalni Fala w Zespole Szkół nr 

1 w Goleniowie przez szkoły prowadzące naukę pływania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z basenu pływalni Fala w Zespole Szkół nr 1 

w Goleniowie przez szkoły prowadzące naukę pływania: 

1) za korzystanie z toru pływackiego – 80 zł brutto za godzinę zegarową; 

2) za korzystanie z połowy basenu do nauki pływania – 80 zł brutto za godzinę zegarową; 

3) za korzystanie z basenu rekreacyjnego – 240 zł za godzinę zegarową. 

 

§ 2. Określone w § 1 stawki obowiązują w okresie od dnia 1 lutego 2020 r. do dnia 30 czerwca 

2020 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu 

        Powiatu Goleniowskiego  

                                                                                               

                                                                                              Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Szkoły nauki pływania prowadzące zajęcia na pływalni Fala w Goleniowie przed 

rozpoczęciem nowego roku szkolnego  zostały powiadomione o przewidywanym wzroście cen za 

najem basenu na poziomie około 10 %. Z uwagi na fakt, że ceny wynikające z obowiązującego 

cennika przekraczają znacznie wcześniejsze założenia zasadnym jest zastosowanie stawki za najem 

toru lub połowy basenu do nauki pływania w wysokości 80 zł za godzinę zegarową a całego basenu 

do nauki pływania w wysokości 240 zł za godzinę zegarową. 

Właściwym jest wprowadzenie proponowanych stawek od dnia 1 lutego 2020 r.                          

w związku z tym  że, w miesiącu styczniu szkoły nauki pływania odrabiają zaległe zajęcia, których 

nie można było przeprowadzić w listopadzie w związku z pracami naprawczymi prowadzonymi 

przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o. oraz rozpoczęciem nowego semestru. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 
Sporządziła: E. Korniejczuk 

 

 

 


